v m2 

Por. č. 

v časti 

B LV 

Cena za 

m2 v 

EUR 

Cena v 

EUR 

Spoluvlastnícky 

podiel 

Cena za 

spoluvlastnícky 

podiel 

3510 1567/26 C 12135 633 25,8500 
313 

689,7500 
4810/1601172 942,3395 

Kúpna cena pozemku je stanovená vo výške 942,34 €, slovom: deväťstoštyridsaťdva eur, tridsaťštyri eurocentov. 

Čl. IV. Platba 

1/ Kupujúci poukáže dohodnutú kúpnu cenu predávajúcemu v lehote do 60 dní odo dňa obdržania právoplatného 

rozhodnutia príslušného Okresného úradu, katastrálneho odboru o povolení vkladu vlastníckeho práva do katastra